Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd

R31 Gewinde R1 BSP, DIN 2999, 1.4435/316L
R3C Gewinde R1 BSP, DIN 2999, 2.4610/Alloy C4
Typenschlüssel
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu
ng
sd
at
um
  2
01
9-
05
-1
7
11
:1
8
Au
sg
ab
ed
at
um
  2
01
9-
05
-1
7
27
07
55
_g
er
.x
m
l
Technische Daten LVL-M2
15Deutschland: +49 621 776 2222
Beachten Sie „Allgemeine Hinweise zu Pepperl+Fuchs-Produktinformationen“.
Pepperl+Fuchs-Gruppe USA: +1 330 486 0002 Singapur: +65 6779 9091
www.pepperl-fuchs.com pa-info@us.pepperl-fuchs.com pa-info@sg.pepperl-fuchs.compa-info@de.pepperl-fuchs.com
Prozessanschluss
N21 Gewinde 3/4NPT, ANSI B 1.20.1, 1.4435/316L
N2C Gewinde 3/4NPT, ANSI B 1.20.1, 2.4610/Alloy C4
N31 Gewinde 1 NPT, ANSI B 1.20.1, 1.4435/316L
N3C Gewinde 1 NPT, ANSI B 1.20.1, 2.4610/Alloy C4
G21 Gewinde G3/4A, DIN ISO 228/1, BSP, 1.4435/316L, für Einbau in Einschweißmuffe
G2C Gewinde G3/4A, DIN ISO 228/1, BSP, 2.4610/Alloy C4
G31 Gewinde G1A, DIN ISO 228/1, BSP, 1.4435/316L
G3C Gewinde G1A, DIN ISO 228/1, BSP, 2.4610/Alloy C4
G3E Gewinde G1A, DIN ISO 228/1, BSP, 1.4435/316L, für Einbau in Einschweißmuffe
T51 1-1/2 Zoll, DN25-38, Triclamp ISO 2852 1.4435/316L
T61 2 Zoll, DN40-51, Triclamp ISO 2852 1.4435/316L
XXX Sonderausführung
Sondenausführung, Temperaturdistanzstück, druckfeste Durchführung
BB in mm L, 1.4435/316L, Ra < 3,2 µm/80 grit
BE in mm L, 2.4610/Alloy C4, Ra < 3,2 µm/80 grit
CB in Zoll L, 1.4435/316L, Ra < 3,2 µm/80 grit
CE in Zoll L, 2.4610/Alloy C4, Ra < 3,2 µm/80 grit
DB Baulänge L II, 1.4435/316L, Ra < 3,2 µm/80 grit, Schaltpunkt = Vibracon kompakt
DE Baulänge L II, 2.4610/Alloy C4, Ra < 3,2 µm/80 grit, Schaltpunkt = Vibracon kompakt
JB in mm L, 1.4435/316L, mit Temperaturdistanzstück
JE in mm L, 2.4610/Alloy C4, mit Temperaturdistanzstück
KB in Zoll L, 1.4435/316L, mit Temperaturdistanzstück
KE in Zoll L, 2.4610/Alloy C4, mit Temperaturdistanzstück
LB Baulänge L II, 1.4435/316L, mit Temperaturdistanzstück, Schaltpunkt = Vibracon kompakt
LE Baulänge L II, 2.4610/Alloy C4, mit Temperaturdistanzstück, Schaltpunkt = Vibracon kompakt